[image: http://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=of1-fqxw7olb55vovq0jemk9zai3png15dnv07zgm2p1quiah48hnhcdsoy4wa9zpjjjpu3v2m0f8qo658lyg9vfsq7wqfbo2tv0ewt&name=result_html_m12826d85.jpg]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  17 марта  2016г.                                                                        № 64/198
с.Липовка
Об утверждении состава комиссии
Липовского муниципального образования
по контролю за достоверностью и полнотой
сведений о доходах об имуществе и обязательствах
 имущественного характера, представляемых
лицами, замещающими муниципальные должности

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ о противодействии коррупции», Решение № 64/192 от 17.03.2016г. «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные  должности в Липовском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством, Российской Федерации» ; Уставом Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Липовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Утвердить состав комиссии Липовского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности (приложение №1).
2.Данное решение обнародовать установленном законом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Липовского сельского Совета.

Секретарь сельского Совета                            С.А. Ковалькова

                                                                          Приложение №1
	к решению сельского Совета
	Липовского МО
	                                                                от  17. 03.2016г. № 64/198

Состав комиссии
Липовского муниципального образования по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности.

Председатель комиссии:
 Федулов Андрей Юрьевич-депутат сельского Совета Липовского МО;

Секретарь комиссии:
 Шадаева Надежда Викторовна -депутат сельского Совета Липовского МО;

Члены комиссии:
Стаханова Любовь Николаевна депутат сельского Совета Липовского МО;

Феменкова Наталья Алексеевна- депутат сельского Совета Липовского МО;

Ковалькова светлана Александровна- депутат сельского Совета Липовского МО.

image1.jpeg